
PORTARIA PGJ/PI Nº 2223/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 50/2016, oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e
Juventude – CAODIJ, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de Justiça  LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO
MARTINS e  GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA,  e os servidores
JOSÉ CLAUDEIR BATISTA ALCÂNTARA, LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA
SILVA, MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA e  JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO
para se deslocarem à cidade de Piripiri, nos dias 24 e 25 de outubro de 2016, a fim de
participarem de  capacitação  aos  conselheiros  tutelares  das  cidades  de  Barras,  Batalha,
Campo Largo do Piauí, Esperantina, Joaquim Pires, Joca Marques, Luzilândia, Madeiro,
Matias  Olimpio,  Morro do Chapéu,  Nossa Senhora dos Remédios,  Porto,  São João do
Arraial,  Brasileira,  Pedro  II,  Piracuruca,  São  João  da  Fronteira,  São  José  do  Divino,
Domingos Mourão, Lagoa do São Francisco e Milton Brandão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


